
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципального округа Константиновское 
___________________________________________________________________________________________________ 

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, Литер. А, тел./факс 300-48-80 

E-mail: mokrug41@mail. ru 
 

ОКПО 79719272; ОКОГУ 32100; ОГРН 1057813208980 ИНН 7807310660; КПП 780701001 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 апреля 2016г.                                                                                       № 19 
 

О внесении изменений в Постановление № 78 от 13.11.2015 г. 

«Об утверждении ведомственной целевой  программы  

«Мероприятия в сфере жилищно-коммунального хозяйства  

 на территории  муниципального образования  

Константиновское на 2016 год».  

 

В связи с увеличением потребности  в ликвидации 

несанкционированных свалок на территории МО Константиновское 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в Постановление № 78 от 13.11.2015 «Об утверждении 

ведомственной целевой  программы «Мероприятия в сфере жилищно-

коммунального хозяйства на территории  муниципального образования 

Константиновское на 2016 год» путем перераспределения денежных средств 

по целевой статье 60000 00 140 «Благоустройство территории 

муниципального образования, связанного с обеспечением санитарного 

благополучия населения».  

2.Утвердить  ведомственную целевую  программу  с внесенными 

изменениями согласно приложению № 1. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за постановлением оставляю за собой. 

 

 Глава местной администрации    А.А.Лавриненко 

mailto:mokrug41@mail.ru

